BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ KON RẪY                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 07/CV-BHXH                          Kon Braih, ngày 31 tháng 7 năm 2025
          V/v góp ý dự thảo Quyết định thành lập
 Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội,
          bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Kon Braih

                Kính gửi:  Phòng Văn hoá - Xã hội xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 120/VHXH, ngày 30/07/2025 của Phòng Văn hóa - xã
hội xã Kon Braih về việc góp ý dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện
chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Kon Braih, Bảo hiểm xã
hội cơ sở Kon Rẫy có ý kiến góp ý như sau:

Đối với thành viên Ban Chỉ đạo, để thống nhất trong công tác chỉ đạo và điều
hành, thưc hiện hiệu quả chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn cũng
như để thống nhất trên toàn tỉnh, đề nghị thành phần như sau:

 1. Trưởng Ban Chỉ đạo: Chủ tịch UBND xã Kon Braih.
 2. Phó Trưởng Ban Chỉ đạo Thường trực: Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách

lĩnh vực Văn hóa - Xã hội.
 3. Các Phó Trưởng ban Chỉ đạo:
- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;
- Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội cơ sở Kon Rẫy.
Đối với các nội dung khác: thống nhất như dự thảo.
Trên đây là nội dung góp ý của BHXH cơ sở Kon Rẫy về việc thành lập Ban

chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã Kon Braih./.

Nơi nhận:    KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;     PHÓ GIÁM ĐỐC
- P.Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT.

  Đặng Anh Tuấn

		2025-08-01T09:50:19+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-08-01T10:11:06+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ